ZSI800 系列太阳能专用变频器简易使用手册
1
ZSI800 系列太阳能专用变频器简易使用手册
一、产品说明
感谢您选用太阳能专用变频调速器。本产品是本公司经多年对太阳能光伏领域
的探索和研究而设计的一款适合在太阳能光伏领域使用的变频调速器。针对太阳能
光伏面板的工作原理和供电特点，本产品具有以下特点：
● MPPT是 MaximumPowerPointTracking（最大功率点跟踪）的简称，MPPT控

ZSI800 系列太阳能专用变频器简易使用手册
2
二、型号说明
图 2-1 变频器型号说明
三、铭牌说明
图 2-2 变频器铭牌
  ZSI 800 - 1R5 T 4
变频器型号
设计序号
电压等级
2: 220V
4: 380V
S: 单相
T: 三相
电压等级
功率代码
1R5: 1.5kW
型        号
适配电机功率
输入电源规格
输出电源规格
名        称
ZSI800 系列太阳能专用变频器简易使用手册
3
四、型号规格
表 2-1 变频器型号规格
变频器型号
（M：迷你型）
输入电压
(V)
额定输出
功率(kW)
额定输出
电流(A)
适配电机
功率(kW)
ZSI800-0R4T2/S2
260-400VDC
(单相 220V±15%)
0.4 2.4 0.4
ZSI800-0R7T2/S2 0.75 4.5 0.75
ZSI800-1R5T2/S2 1.5 7.0 1.5
ZSI800-2R2T2/S2 2.2 10 2.2
ZSI800-3R7T2
260-380VDC
(三相 220V±15%)
3.7 16 3.7
ZSI800-5R5T2 5.5 20 5.5
ZSI800-7R5T2 7.5 30 7.5
ZSI800-0R7T4
420-750VDC
(三相 400V±15%)
0.75 2.5 0.75
ZSI800-1R5T4 1.5 3.7 1.5
ZSI800-2R2T4 2.2 5.0 2.2
ZSI800-3R7T4 3.7 9.0 3.7
ZSI800-5R5T4 5.5 13 5.5
ZSI800-7R5T4 7.5 17 7.5
ZSI800-011T4 11 25 11
ZSI800-015T4 15 32 15
ZSI800-018T4 18.5 37 18.5
ZSI800 系列太阳能专用变频器简易使用手册
4
五、端子配线说明
5.1 主端子说明
5.1.1、主电路端子见图 3-1～3-4所示
图 3-1 主电路端子图 1